关于及时上报规章制度清理结果的通知
校属各单位：
根据《湖南文理学院2015年党政工作要点》和《关于对学校规章制度进行全面修订完善的通知》文件精神，请按要求及时上报规章制度清理结果。具体要求通知如下：
    1.各单位于10月15日之前完成所有规章制度的清理工作。所有修订、新建的制度要以学校正式文件颁布实施。
    2.各单位认真核对《湖南文理学院规章制度清理汇总表》（见附件）中每一项制度的文件名称、发文字号和清理意见，汇总表中若有遗漏的规章制度请补充添加，并在备注处注明“新添加”字样。
3.各单位提交的材料包括：(《湖南文理学院规章制度清理汇总表》纸质稿和电子稿。(汇总表中每一项制度正文内容的纸质稿和电子稿，每项制度正文第一页都要签署单位负责人意见和分管校领导意见。材料上报截止时间:10月25日。
联系人：刘科言      电子邮箱：huasessc@163.com
电  话：7186227     办公地点：逸夫综合楼Y103室
附：湖南文理学院规章制度清理汇总表
党政督导室
二〇一五年九月十二日